
M I N I S T E R O I S T R U Z I O N E L I N I V E R S I T A R I C E R C A - U F F I C I O S C O L A S T I C O RFiGIONA! E PER IL L A Z I O 

Istituto comprensivo "CARLO LEVI" 
Via Serrapetrona 121. 00138 Roma. I I ! Municipio. X I ! Distretto scolastico 

// dirìgente scolastico 
dirigente.carlolevi(g)libero.it 

Prot.n.5256/C27a Roma, 10 aprile 2017 

All 'Albo scolastico 
A l sito web dell'Istituto 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO 11 D. Lgs. n. 59/2004 avente per oggetto "Definizione delle norme generali relative alla 
scuola dell'infanzia e ai primo ciclo d'istruzione, a norma dell'art. 1 della legge 28 marzo 
2003, n. 53"; 
VISTO La C.M. n. 10 del 15/11/2016 avente per oggetto "Iscrizioni alla scuola dell'infanzia e 
alle scuole di ogni ordine e grado per l'anno scolastico 2017/2018" 
VISTO II DPR n. 81/2009 avente per oggetto "Norme per la riorganizzazione della rete 
scolastica e il razionale ed efficace utilizzo delle risorse umane della scuola, ai sensi 
dell'articolo 64, comma 4, del decreto-legge 25 giugno 2008, n. 112, convertito, con 
modificazioni, dalla legge 6 agosto 2008, n. 133"; 
CONSIDERATO altresì che, al fine di tutelare la sicurezza degli alunni, non si ritiene 
possibile derogare dai limiti di affollamento per ciascuna aula imposti dal Decreto del 
Ministero dell'Interno 26/8/1992 "Norme di prevenzione incendi per l'edilizia scolastica" 
(25 alunni + un docente) 
VISTE Le domande di iscrizione alla scuola dell'Infanzia per l'anno scolastico 2017/2018; 
VISTI I criteri per la compilazione della graduatoria delle iscrizioni in esubero deliberati dal 
Consiglio di istituto; 
CONSIDERATO che vi è un esubero di iscrizioni rispetto al momento posti disponibili; 
AL FINE di consentire ai genitori degli alunni non ammessi di rivolgersi ad altra scuola nel 
più breve tempo possibile o di provvedere altrimenti; 

DECRETA 

Sono approvate le graduatorie definitive degli alunni che hanno chiesto l'iscrizione alla 
scuola dell'infanzia per l'a.s. 2017 - 2018 per i plessi Castel Giubileo e Serrapetrona allegate 
al presente decreto. 
Dopo la pubblicazione della presente graduatoria definitiva i genitori degli alunni accettati 
dovranno confermare l'accettazione del posto o l'eventuale rinuncia entro sette giorni 
lavorativi pena esclusione, (modello allegato al decreto). 
In base alle attuali disponibilità di posti e di organico docenti, possiamo confermare 
l'iscrizione: 

1 

RMIC81100A - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005256 - 10/04/2017 - C27a - Iscriz., trasfer. - U



M I N I S T F R O I S T R t J / I O N F U N I V E R S I T À RICERCA- UFFICIO SCOFASTiCO RECiiONAI E PER I I . F A Z I O 

Istituto comprensivo "CABLO LEVI" 
Via Serrapetrona 12K 00138 Roma. I l i Munic ip iu . X I I D i s t i^ao Svolastico 

03 
C 

Scuola Infanzia Via Serrapetrona n.121 

1. A tutti i bambini per i quali è stato chiesto il Tempo Ridotto 
( 25 / 30 ore settimanali) 

2. Soltanto ai primi 46 bambini in graduatoria per il Tempo Pieno 
(40 ore settimanali) 

Qualora qualcuno degli aventi diritto dovesse rinunciare, potremo accogliere 
al Tempo pieno anche altri seguendo l'ordine della graduatoria. 

1. A tutti i bambini per i quali è stato chiesto il Tempo Ridotto 
(25 ore settimanali) 

2. A tutti i bambini per i quali è stato chiesto il Tempo pieno 
(40 ore settimanali) 

Gli anticipatarr (ai sensi deirart.2 comma 2 del Regolamento di cui al D.P.R. 20 marzo 2009, 
n.89) saranno eventualmente ammessi dopo il completamento delle operazioni di passaggio dal 
tempo pieno al tempo ridotto e comunque dopo esaurimento eventuali liste di attesa. 

Scuola Infanzia Via Castel Giubileo n. 41 

2 



M I N I S T E R O I S T R U Z I O N E UNIVERSITÀ R I C E R C A - U F F I C I O S C O L A S T I C O Rt-.GIONAl E PER IL L A Z I O 

Istituto comprensivo "CARLO LEVI" 
Via Serrapetrona 121. 00138 Roma. I l i Municipio, X I I Distretto scolastico 

TEMPO SCUOLA 40 O R E SCUOLA 
INFANZIA VIA SERRAPETRONA 

Disponibilità ad accettare 
posto in sezione oraria 
diversa (25 ore / 30 ore) 

Disponibilità ad 
accettare posto in 
plesso diverso da 
quello prescelto 

1 PARRELLA MATTIA 

2 AZARIO ELVIRA 

3 D'ERAMO LEONARDO 

4 TOZZI ELISA 

5 SANTINI DAVIDE 

6 MARCHIANO' ALESSIA 

7 BANI GABRIELE 

8 DI MARCO FLAVIA 

9 VENTURINI MIA 

10 PANICO LEONARDO 

11 ANTONINI GAIA 

12 AVANZATO SOFIA 

13 MORICONI SARA 

14 DE PINO ALICE 

15 PALLOCCHIA CHIARA 

16 VENTURELLI FABRIZIO 

17 MARTINELLI FLAMINIA 

18 SPAGNOLETTI ENRICO 

19 LOCCISANO FRANCESCO 

20 GOTH ALESSIO 

21 GALASSINI AURORA 

22 ARMENTANO ALESSIO 

23 CADONI SARA 

24 DONGOLA VIOLETTA 

25 SORRENTINO SARA 

26 FILERI SAMUEL 

27 DE SANCTIS GABRIEL 

28 LATTINA DANIELE 

29 CHIRIGU ANGELA BLU 

1 



MINISTERO ISTRUZIONE UNIVERSITÀ RICERCA- UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

Istituto comprensivo "CARLO LEVI" 
Via Serrapetrona 121, 00138 Roma, IH Municipio, X I I Distretto scolastico 

30 DONFRANCESCO ALESSIO 

31 RANELLA EMMA 

32 CURULLI MATILDE 

33 BRUNELLI GRETA MARIA 

34 VALORI EVA 

35 DI GIULIO NICOLE 

36 MANENTI FLAVIO 

37 GRIMALDI EMANUELE 

38 ROSSI VALERIO 

39 CADELANO MARTINA 

40 REMIGISOPHIA 

41 PONZO GIULIA 

42 CALANCA MICHELANGELO 

43 GIACOMELLI MATILDA 

44 INNISI LAURA 

45 PANITTI GIULIA 

46 DI MAMBRO ALESSANDRO 

47 BAGATIN GAIA 

48 BOVA FRANCESCO 

49 PACIONI LISA SI 

50 POMPA RICCARDO 

51 PASINI GIULIA 

52 LUDOVISI SOFIA 

53 TOLOMEO DIEGO 

54 PIRRO ANTONIO SI 

55 PULVIRENTI DANIELE 

56 MARINI CHRISTIAN SI 

57 PANELLI CAMILLA 

58 LAVAGNINI FRANCESCO MARIA 

59 MADAU JACOPO 

60 IZZO EDOARDO SI 

61 FACCHINI LUCA 

62 BIRILLI FEDERICO SI 



M I N I S T F R O ISTRUZIONF UNIVERSITÀ RICERCA- UFFICIO SCOLASTICO R E G I O N A L E PER IL L A Z I O 

Istituto comprensivo "CARLO LEVI" 
Via Serrapetrona 121, 00138 Roma, IH Municipio, X I i Distretto scolastico 

63 MANUZON LORENZO 

64 GRIMALDI GIUSEPPE 

65 BONANSINGO LEO SI 

66 RICCIARDI CHIARA 

67 COPPOLA SOFIA 

68 BUCCIOLI BETARICE 

69 SCARINCI VALERIO 

70 FERESTEOARIU SOFIA MARIA 

71 NICOLO'TIZIANO 

72 LOMBARDI JACOPO SI 

73 PERILLI NICOLE SI 

74 PALMISANO GIOVANNI 

75 IMBASTARI VALERIO 

76 MICCINELLI EMILIANO 

77 MIMMOCCHI IRENE SI 

78 VALENTE EMMA SI 

79 MARI FLAVIO SI 

80 CIUCA EDOARDO SI 

81 SALVATI LORENZO SI 

82 PUYIA ALICE SI 

83 VALENTE SARA 

84 LORENZINI SAMUELE 

85 CIOCCOLONI FLAVIA SI 

86 DONATI MYA SI 

87 ALESSANDRI JACOPO SI 

88 COLALUCA FRANCESCO SI 

89 ANSELMI MATILDE SI 

90 ANI AZZURRA 

91 BASILI ANDREA SI 

92 PRINCIPI VALERIO 

93 BRINCI EDOARDO 

94 HERCIU HILLARY FRANCESCA SI 

95 PAOLI GIULIA 



M I N I S T F R O I S T R U Z I O N F UNIVERSITÀ R I C E R C A - U F F I C I O S C O L A S T I C O RFMIONAl E PER l E F A Z I O 

Istituto comprensivo "CARLO LEVI" 
Via Serrapetrona 121, 00138 Roma. IH Munic ip io , X I I Distretto scolastico 

96 MELONI ANNA 

97 CIOCE MATTEO 

98 
RUGGIERO EMMA 

domanda pervenuta oltre il 
termine 

99 
REPOSATI GIORGIO 

domanda pervenuta oltre il 
termine 

100 
GIGLI ANGELICA 

domanda pervenuta oltre il 
termine 

SI 

101 
MATAJ AURORA 

domanda pervenuta oltre il 
termine 

102 SERVADIO ALESSIA anticipatario 

103 PERUZZI FLAMINIA anticipatario 

104 CAPOZIO CHRISTIAN anticipatario 

a. 

4 



M I N I S T E R O ISTRUZIONE UNIVERSITÀ RICERCA- UfTTCIO SCOLASTICO R E G I O N A L E PER IL L A Z I O 

Istituto comprensivo "CARLO LEVF' 
Via Serrapetrona 121, 00138 Roma, I I ! Munic ip io , X I I Distretto scolastico 

TEMPO SCUOLA 25 O R E SCUOLA INFANZIA 
VIA SERRAPETRONA (orario 08.30 - 13.30) 

1 SANTI FABRIZIO 

2 SOLFO DAVIDE 

3 MALASCHINIGAIA 

4 CUPIDO MARTINA 

5 SANTILLI FILIPPO 

6 GAETANO FILIPPO 

7 ROTATORI VALERIO 

8 MERLINI GINEVRA 

9 MERLINI GIULIA 

10 TERENZI IVAN 

11 GRASSI CHIARA 

12 AGOSTINI VITTORIA 

13 SINACORE ELISA 

14 LUCARELLI CAROL 

15 MAGGI VALENTINA 

TEMPO SCUOLA 25 O R E SCUOLA INFANZIA 
VIA C A S T E L G I U B I L E O (orario 08.30 - 13.30) 

1 MASCIARELLI NOEMI 

2 MEZZENGA SIMONE 

LO 
re 
c 
"So « a. 

5 



M I N I S T E R O ISTRUZIONE U N I V l i R S I i A RICERCA- UFFICIO S C O F A S I I C O R E C I I O N A I I . PER l i , L A Z I O 

Istituto comprensivo "CARLO LEVI 
Via Serrapetrona 121, 00138 Roma, I I I M u n i c i p i . >J . i LJI^I.LUSJ ,V I J Ì U C O 

?9 

TEMPO SCUOLA 30 O R E SCUOLA INFANZIA 
VIA SERRAPETRONA (orario 08.30 - 14.30) 

1 ANDRONICO LEONARDO 

2 BREZZI CLAUDIO NATHAN 

3 FRANCI LEONARDO 

4 DE FAZIO MATTIA 

5 RELLA LAVINIA 

6 MOCHI LORENZO 

7 D'AMBROSIO ALEX 

8 DE MEO SOFIA 

9 MELONI GIULIA 

10 ELSHARKAWYLUCAS 

11 CANTELLI SOFIA 

12 ADDUCCHIO ALESSANDRA 

13 GADIAGA MARIAMA 

14 FERAN GARCIA THIAGO GABRIELE 

15 BOMBACIGNO GABRIELE 

16 VITANOSTRA MANUEL 

03 
C 

6 



M I N I S T E R O I S T R U Z I O N E U N I V E R S I T À R I C E R C A - L I F F I C I O S C O L A S T I C O R F ; G I 0 N A L E P E R I L L A Z I O 

Istituto comprensivo "CARLO LEVI" 
Via Serrapetrona 121, 00138 Roma, IH Municipio, X I I Distretto scolastico 

TEMPO SCUOLA 40 O R E SCUOLA 
INFANZIA VIA C A S T E L G I U B I L E O 

(orario 08.30 -16.30 

Disponibilità ad 
accettare posto in 
sezione oraria diversa 
(25 ore) 

Disponibilità ad 
accettare posto in 
plesso diverso da 
quello prescelto 

1 ALAIMO EMMA 

2 AMADOR GABRIEL 

3 ANTONINI ALICE 

4 ARCANGELI ALEX 

5 ARCANGELI KAROL 

6 BEN KRAIEM KARIM 

7 CAPUTI NICOLE 

8 DI CARLO AURELIA 

9 DI DUCA RICCARDO 

10 DI GIROLAMO LORENZO 

11 DI LORENZO SIMONE GIUSEPPE 

12 EIDSIRIN 

13 FABRIZIO MATTEO 

14 FRASCA AURORA 

15 ILKIV EVA 

16 LEUZZI CATERINA 

17 MELONI PIETRO 

18 MORETTI BEATRICE 

19 MOSCALIUC ISIDE ELENA 

20 POTENA de MARTINO ALESSANDRO 

21 RISI ARIANNA 

22 ROBERTI IVAN 

23 SABBADINI AURORA 

24 SCAPELLATO GIULIO 

25 SCIAMANNA FLAVIO 

26 SCILLA MATTEO 

27 SILVESTRI CLAUDIA 

28 SPITI SAMUELE 

29 TEGAZIO VITTORIA MARIA 

30 TEOTINO LUCA 



M I N I S T E R O I S T R U Z I O N E UNIVERSITÀ R I C E R C A - U E F I C I O S C O L A S T I C O R E G I O N A I T ^ PER I L L A Z I O 

Istituto comprensivo "CARLO LEVI" 
Via Serrapetrona 121, 00138 Roma, IH Municipio. X I I Distretto scolastico 

31 TUNDO ANTONIO 

32 VALENTI ELISA 

Domande pervenute fuori termine: 

1 RUGGIERO EMMA Via Serrapetrona 40 ore 
2 REPOSATI GIORGIO Via Serrapetrona 40 ore 
3 GIGLI ANGELICA Via Serrapetrona 40 ore 
4 MATAJ AURORA Via Serrapetrona 40 ore 

Graduatoria alunni anticipatari 

1 SORRENTI AURORA Via Serrapetrona 25 ore 
2 BOVIO BEATRICE Via Serrapetrona 25 ore 
3 PICCHI FRANCESCO Via Serrapetrona 25 ore 
4 SERVADIO ALESSIA Via Serrapetrona 40 ore 
5 PERUZZI FLAMINIA Via Serrapetrona 40 ore 
6 CAPOZIO CHRISTIAN Via Serrapetrona 40 ore 
8 POTENA de MARTINO DARIO Via Castel Giubileo 40 ore 

' ' Prof P 

A5- ' Z 

Il Dirigerìte Scolastico 

00 
co 
c 

(2 

8 


